
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ЇМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІII
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031-41)2-34-62, тел.:4-28-29 

foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász,
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.:4-28-29 

foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 08-Вн від 14 лютого 2025 p.

Про затвердження та зміну деяких положень

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», на основі рішення Вченої ради 
ЗУІ від 12 лютого 2025 р., протокол № 1,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити:

1.1. «Положення про порядок присвоєння професійних кваліфікацій».
1.2. «Положення про нагороди».

2. Ввести зміни і доповнення до:
2.1. «Положення про Відділ забезпечення якості вищої освіти».
2.2. «Положення про навчально-методичне забезпечення навчальних дисциплін».
2.3. «Положення туристично-інформаційного центру «Ракоці-тур»».
2.4. «Контракт з науково-педагогічним працівником».
2.5. «Кадрові вимоги».

3. Відповідальність за підготовку та редагування тексту положень українською та 
угорською мовами, а також за внесення змін і доповнень до КОНЦЕПЦІЇ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЯКОСТІ ОСВІТИ покласти на Відділ забезпечення якості вищої 
освіти. Технічну реалізацію здійснює Видавничий відділ.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-методичної 
роботи.

Черничко С.С.

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua

